
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АТЛЕТІКС» 

(ТОВ «АТЛЕТІКС») 

 

НАКАЗ 

 
«19» червня 2024 року   Київ     № 3АТ\06\24 

 
Про проведення рекламної акції 

«100% кешбек від вартості покупки» 

 

 
З метою залучення покупців, рекламування товарів Товариства та підвищення на них попиту з боку 

споживачів,  

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести рекламну акцію «100% кешбек від вартості покупки» (далі – Акція) з «27» червня 2024 

року по «14» липня 2024 року включно в магазинах ТОВ «АТЛЕТІКС» та в інтернет-магазині на athletics.ua. 

1.1. Кожен покупець, що володіє Клубною Карткою «ATHLETICS» (надалі – Клубна Картка), зробивши 

покупку в період з «27» червня 2024 року по «30» червня 2024 року включно будь-яких товарів на будь-яку 

суму, отримає 100% кешбек від вартості покупки, бонусами (далі – Акційні бонуси) на свою Клубну Картку 

«ATHLETICS». Акційні бонуси нараховуються на наступний день з моменту здійснення покупки та дійсні 14 

днів з моменту нарахування.  

1.2. В сумі покупки по Акції враховується оплата готівкою та банківською карткою, не враховується частина 

покупки, що була оплачена бонусами чи Подарунковими картками «ATHLETICS».  

1.3. Нарахування бонусів проводиться за покупку будь-яких товарів (зокрема товарів зі знижкою), окрім 

покупки Подарункових карток «ATHLETICS». 

1.4. Акційні бонуси можуть бути використані при наступній покупці в усіх магазинах ТОВ «АТЛЕТІКС» та в 

інтернет-магазині на athletics.ua. 

1.5. Акційні бонуси можуть бути використані як знижка до 30% від вартості товарів при наступній покупці 

будь-яких товарів, окрім товарів, що беруть участь в акції «Краща ціна», та окрім Подарункових карток 

«ATHLETICS».   

1.6. Порядок використання Акційних бонусів – згідно з умовами даної Акції, загальними умовами Клубної 

Програми «ATHLETICS» та Положення про Клубну Програму «ATHLETICS». 

1.7. Один покупець, що володіє Клубною Карткою «ATHLETICS», може взяти участь в Акції в одному з 

магазинів Товариства чи в інтернет-магазині на athletics.ua один раз на добу та не більше трьох разів за період 

проведення Акції. 

1.8. У випадку, якщо у покупця немає Клубної Картки «ATHLETICS», він може її отримати до здійснення 

покупки, повністю заповнивши анкету учасника Клубної Програми «ATHLETICS». Ця умова діє лише під час 

проведення Акції. 

2. Провести внутрішні заходи: 

2.1.  Персонал магазинів повинен інформувати покупців про умови Акції. 

2.2.  Керуючим магазинами забезпечити оформлення магазинів рекламними матеріалами. 

року. 

3. Відповідальність за проведення Акції залишаю за собою.  

4. Товариство має право змінити умови, місце та строки проведення Акції шляхом внесення змін до цього 

Наказу. 

 

 

 

 

 

Директор ТОВ «АТЛЕТІКС»   Людмила КНИШ 

 


